
^GENERALI
Ž2ŽL ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA č. 19200165
na Exkluzivní skupinové životní pojištění - úrazová varianta

Smluvní strany:

Pojistitel _
Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1464 a je členem Skupiny Generali, 
zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
číslo účtu: 333303333/5500,
kterou zastupuje:

Samostatný zprostředkovatel
Generali Česká Distribuce a.s.
se sídlem Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4
IČ: 447 95 084
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 23090

Vázaný zástupce
Jméno/Firma: Alena KRÁTKÁ
IČ: 065 96 207
Získatelské číslo: 530100163
E-mail: Telefon:

a

Pojistník
Společnost: Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí,
IČO 002 74 968,
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Kostelec nad Orlicí.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 27-1240074329/0800,
kterou zastupuje RNDr. Tomáš Kytlík, starosta
uzavírají podle § 2758 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)
tuto pojistnou smlouvu na skupinové životní pojištění (dále jen „pojistná smlouva“):

Článek 1 - Předmět pojistné smlouvy

1 Pojistná smlouva je uzavírána na cizí pojistné nebezpečí ve prospěch třetích osob odlišných od Pojistníka.
2. Pojistník prohlašuje, že má zájem poskytnout svým zaměstnancům a dalším dále v pojistné smlouvě 

specifikovaným osobám v blízkém vztahu k Pojistníkovi jako benefit pojistnou ochranu pro případ smrti 
nebo následků úrazu. Pojistník prohlašuje, že se seznámil s ustanovením § 4 zákona č. 170/2018 Sb., 
o distribuci pojištění a zajištění, a prohlašuje, že nenabízí možnost stát se pojištěným podnikatelským 
způsobem.

3. Pojistná smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při vzniku a správě pojištění, při šetření a 
likvidaci pojistných událostí a při zániku pojištění.

TC
87

03
10

00
01

9

Generali Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO. 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.oz



2/7

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí pojistnou smlouvou a těmito pojistnými podmínkami:
a) Všeobecné pojistné podmínky pro Exkluzivní skupinové životní pojištění - úrazová varianta 07/2020 

(VPP-SŽPU),
b) Doplňkové pojistné podmínky pro Exkluzivní skupinové životní pojištění - úrazová varianta 07/2020 

(DPP-SŽPU), které blíže upravují jednotlivé druhy pojištění a jejichž součástí jsou Oceňovací tabulky 
07/2020 (OT-SŽP)

dále jen „pojistné podmínky“, které tvoří Přílohu č. 2. Dále se pojistný vztah řídí občanským zákoníkem 
a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky (dále jen „ČR“).

5. Pojistnou smlouvou se Pojistitel zavazuje poskytnout oprávněné osobě pojistné plnění, nastane-li pojistná 
událost, a Pojistník se zavazuje Pojistiteli zaplatit sjednané pojistné.

6. Pokud v době účinnosti pojistné smlouvy dojde k zániku pojistníka bez právního nástupce, pojištěný 
nevstupuje do pojištění na místo Pojistníka.

Článek 2 - Jaké jsou příčiny vzniku pojistné události

Do pojistné smlouvy jsou zahrnuty tyto možné příčiny vzniku pojistné události:

a) smrt,
b) smrt následkem úrazu,
c) trvalé následky úrazu,
d) nezbytné léčení úrazu.

1. Pojistník si může vybrat z následujících balíčků obnosových pojištění s těmito pojistnými částkami:

Článek 3 - Jaký je rozsah pojištění

Pojištění / Balíček Bronze Silver Gold Platinum
Pojištění pro případ smrti 150 000 Kč 300 000 Kč 700 000 Kč 2100 000 Kč
Pojištění pro případ smrti následkem úrazu 300 000 Kč 600 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč
Pojištění trvalých následků úrazu 
s osminásobným progresivním plněním

600 000 Kč 1 200 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

Pojištění denního plnění za dobu nezbytného 
léčení úrazu delší než 7 dnů (DNL-8) s progresí 150 Kč 300 Kč 500 Kč 500 Kč

Měsíční pojistné za jeden balíček pojištění 279 Kč 540 Kč 922 Kč 1 258 Kč

2. Pro každého pojištěného může být v jeden okamžik sjednán pouze jeden balíček pojištění.
3. Pojistník navrhuje Pojistiteli pojištěné a balíčky pojištění uvedením v „přírůstkovém listě“ (Příloha č. 1) 

a Pojistitel návrh Pojistníka přijímá vystavením aktualizovaného „Seznamu pojištěných“.
4. Konkrétně sjednaný balíček pro jednotlivé pojištěné je uveden v „Seznamu pojištěných“ vystaveném 

Pojistitelem.
5. Pojistná smlouva dále zahrnuje benefit „Plánovaný adrenalin“; pojištění se sjednává zároveň i pro případ 

úrazu pojištěného, ke kterému došlo na firemní akci pořádané Pojistníkem při některé z níže 
vyjmenovaných aktivit, pokud tato aktivita byla provozována pod vedením instruktora nebo pod záštitou 
certifikované organizace, jejíž certifikaci a povolení k provozování daného sportu pojištěný prokáže.
Mezi tyto aktivity patří: adrenaline race, parasailing, bungee jumping, potápění s dýchacím přístrojem do 
40 m, canyoning, rafting (pro stupeň obtížnosti WW IV a výše), flyboarding, spartan race, gladiátor race, 
tandemový seskok padákem s instruktorem a tandemový paragliding s instruktorem, hooverboarding, 
vyhlídkové lety (jako cestující), jízda na motokárách nebo čtyřkolkách, vysokohorská turistika nad 3 000 
m. n. m., kayaking, wakeboarding, kiting, wakeskate, iandkiting, waterskiing.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



3/7

Článek 4 - Koho lze pojistit

1. Na základě této pojistné smlouvy lze přijmout do pojištění osoby, které:
a) jsou s Pojistníkem v pracovním poměru nebo osobami, které jsou pro Pojistníka činné na základě 

smlouvy o výkonu funkce ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech,

b) projevily zájem o přihlášení do pojištění a daly souhlas s pojištěním,
c) byly seznámeny s obsahem pojistné smlouvy včetně pojistných podmínek, a dále s „Informacemi 

o Exkluzivním skupinovém životním pojištění - úrazová varianta“ (Příloha č. 4), se „Stručnou 
informací o zpracováni osobních údajů“ (Příloha č. 5),

d) udělily Pojistiteli souhlasy, zproštění a zmocnění v rozsahu Prohlášení na „Přihlášce do pojištění“ 
(Příloha č. 3),

e) doložily Pojistiteli vyplněnou a podepsanou „Přihlášku do pojištění“,
f) dosáhly ke dni počátku pojištění věku 18 iet a nepřekročily věk 69 let,
g) byly Pojistníkem navrženy Pojistiteli k přijetí do pojištění v „přírůstkovém listě“ a
h) byly Pojistitelem do pojištění přijaty a Pojistitel jejich přijetí potvrdil vystavením 

aktualizovaného „Seznamu pojištěných“,
(dále jen „pojištěný“).

2. Nejsou-li splněny všechny podmínky uvedené v odst. 1, pojištění nevznikne.
3. Ustanovení občanského zákoníku týkající se povinnosti k pravdivým sdělením se použijí obdobně pro 

sjednání pojištění pro jednotlivé pojištěné.

___________________________Článek 5 - Počátek, změna a zánik pojištění__________________________

1. Počátek pojištění jednotlivých pojištěných nastává za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 1 první 
den následujícího kalendářního měsíce po přijetí do pojištění Pojistitelem a po doručení řádně vyplněné a 
podepsané „Přihlášky do pojištění“ Pojistiteli.

2. Změna balíčku pojištění pro konkrétního pojištěného nastává první den následujícího kalendářního 
měsíce po přijetí požadavku Pojistníka na změnu Pojistitelem; změnu balíčku pojištění konkrétního 
pojištěného oznamuje Pojistník Pojistiteli v „přírůstkovém listě“.

3. Pojištění jednotlivých pojištěných zaniká:
a) dnem, kdy skončil pracovní poměr sjednaný s Pojistníkem,
b) dnem, kdy pojištěný přestal být pro Pojistníka činný na základě smlouvy o výkonu funkce,
c) dnem, který Pojistník sdělí Pojistiteli, pokud je důvodem žádost pojištěného, aby Pojistník jeho 

pojištění ukončil,
d) smrtí pojištěného,
e) dnem, kdy se Pojistitel dozvěděl o skutečnostech uvedených v čl. 7 odst. 5 písm. e).

4. Zániky pojištění uvedené v odst. 3 písm. a) až d) oznamuje Pojistník Pojistiteli v „úbytkovém listě“ (Příloha 
č. 1).

5. Další způsoby zániku pojištění jsou uvedeny v pojistných podmínkách.
6. Zánikem jakéhokoli pojištění sjednaného v rámci balíčku pojištění zanikají též všechna pojištění 

sjednanápro pojištěného, tj. zaniká celý tento balíček.
7. Všechna pojištění jednotlivých pojištěných zaniknou nejpozději skončením účinnosti pojistné smlouvy.

_______________ Článek 6 - Pojistné a jeho splatnost

1. Pojistným obdobím, za které platí Pojistník Pojistiteli běžné pojistné, je rok; Pojistník může změnit 
zvolené pojistné období ke dni, který se v každém kalendářním roce svým označením shoduje se dnem 
účinnosti pojistné smlouvy.

2. Výše běžného pojistného odpovídá součtu pojistného za všechny sjednané balíčky pojištění a jeho výše 
je vždy uvedena v „Předpisu pojistného“ při zohlednění pravidel dle odst. 3.

3. „Předpis pojistného“ zahrnuje:
a) pojistné za všechny balíčky pojištění účinné ke dni počátku aktuálního pojistného období,

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny General:, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



4/7

b) případně pojistné z předchozího pojistného období za balíčky pojištění, které nebyly zahrnuty do 
předchozího „Předpisu pojistného“ (nedoplatek),

c) případně odečet pojistného za všechny balíčky pojištění zaniklé v předchozím pojistném období 
(přeplatek);

4. Pojistiteli náleží pojistné do konce kalendářního měsíce, ve kterém pojištění zaniklo. Výše pojistného za 
jeden balíček pojištění je stanovena bez ohledu na vstupní věk, pohlaví a zdravotní stav pojištěného a je 
specifikována v či. 3 odst. 1.

5. Pojistitel vystaví „Předpis pojistného“ vždy do 10. pracovního dne pojistného období a doručí jej 
Pojistníkovi.

6. Pojistník hradí běžné pojistné na účet Pojistitele uvedený v „Předpisu pojistného“, pojistné je splatné do 
30 dnů po doručení „Předpisu pojistného" Pojistníkovi.

Článek 7 - Práva a povinnosti smluvních stran
1. Kromě práv a povinností vyplývajících z občanského zákoníku a pojistných podmínek si smluvní strany 

ujednaly tyto další.
2. Pojistník:

a) zajišťuje podpis „Přihlášky do pojištění“, na které pojištěný potvrdí skutečnosti vymezené v čl. 4 odst 1,
b) seznamuje pojištěné s obsahem:

• pojistné smlouvy včetně pojistných podmínek,
• „Informace o Exkluzivním skupinovém životním pojištění - úrazová varianta“,
• Stručné informace o zpracování osobních údajů“,

c) vyplňuje v „přírůstkových listech“ požadované údaje, zejména:
• identifikační údaje pojištěných (jméno a příjmení, rodné číslo, popř. datum narození, nebylo-li 

rodné číslo přiděleno, pohlaví, státní příslušnost, adresu bydliště, e-mail),
• požadovaný balíček pojištění,
• požadovaný počátek pojištění,

d) doručuje Pojistiteli „přírůstkové listy“ nejméně 10 pracovních dnů před navrženým počátkem pojištění,
e) předkládá Pojistiteli požadavek na změnu pojištění v „úbytkovém a přírůstkovém listě“ nejpozději 

10 pracovních dnů před koncem kalendářního měsíce,
f) oznamuje Pojistiteli ukončení pojištění jednotlivých pojištěných v úbytkovém listě, a to nejpozději 10 

pracovních dnů před koncem kalendářního měsíce,
g) platí pojistné ve výši uvedené v čl. 3 odst. 1 a ve lhůtách stanovených v čl. 6,

3. Pojistník se zavazuje informovat Pojistitele v případě zájmu o zařazení politicky exponované osoby do 
„Seznamu pojištěných“, resp. kdykoli se osoba zařazená do „Seznamu pojištěných“ stane politicky 
exponovanou ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 253/2008 Sb.“).

4. Předávání dokumentace od Pojistníka (přírůstkové a úbytkové listy) a od osob, které Pojistník navrhl 
přijmout do pojištění (Přihlášky do pojištění) probíhá následujícími způsoby:
a) prostřednictvím zástupce Pojistitele, tzn. pojišťovacího zprostředkovatele uvedeného v záhlaví 

pojistné smlouvy, nebo
b) přímo Pojistiteli, a to zasláním na adresu @generaliceska,cz, nebo na adresu Generali

Česká pojišťovna a.s., Tým firemní správa, P. O. Box 305, 659 05 Brno.
5. Pojistitel:

a) vystavuje aktualizovaný „Seznam pojištěných“ při:
• přijetí nebo nepřijetí Pojistníkem navržené osoby do pojištění,
• přijetí změny balíčku pojištění,
• zániku pojištění,

b) vystavuje jednotlivým pojištěným potvrzení o přijetí do pojištění na základě této pojistné smlouvy,
c) vystavuje a doručuje Pojistníkovi „Předpis pojistného“ způsobem a ve lhůtách stanovených v čl. 6,
d) při pojistné události vyplácí oprávněným osobám pojistné plnění ve sjednaném rozsahu,

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



5/7

e) je oprávněn vyřadit pojištěného ze „Seznamu pojištěných“ v případě zjištění významných skutečností 
o dané osobě, které by způsobily, že pojištění dané osoby by pro Pojistitele představovalo riziko 
porušení právních předpisů v oblasti ochrany před legalizací příjmů z trestné činnosti, financování 
terorismu a mezinárodních sankcí (např. osoba by se nacházela na seznamu sankcionovaných osob). 
Po zjištění a ověření relevantní skutečnosti je Pojistitel bez zbytečného odkladu povinen oznámit 
Pojistníkovi vyřazení ze „Seznamu pojištěných“, včetně dne, ke kterému byl pojištěný vyřazen (jeho 
pojištění zaniklo). Pojištěný je vyřazen ke dni, ke kterému se Pojistitel o shora uvedených 
skutečnostech dozvěděl.

Článek 8 - Kontaktní osoby

Za Pojistitele:
Ing. Alena KRÁTKÁ, , +420

Za Pojistníka:
RNDr. Tomáš Kytlík, , +420

Článek 9 - Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1 Plnění pojistné smlouvy vyžaduje předávání osobních údajů o pojištěných Pojistníkem Pojistiteli. Pojistitel 
prohlašuje, že učinil veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a 
zavazuje se je udržovat po celou dobu zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny v Příloze č. 5.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci „Osobní údaje" a dále na obchodních místech 
Pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že Pojistiteli 
bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Článek 10 - Závěrečná ustanovení

1. Pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem 1.11. 2023 a uzavírá se na dobu jednoho roku (pojistná doba) 
s automatickou prolongací, což znamená, že se pojistná smlouva ve smyslu § 2803 občanského zákoníku 
automaticky prodlužuje o další rok, pokud jedna smluvní strana druhé nesdělí nejpozději 6 týdnů před 
uplynutím pojistné doby, že nemá zájem na dalším trvání pojištění dle této pojistné smlouvy.

2. Účinnost pojistné smlouvy může být ukončena na základě dohody smluvních stran. Dohoda o zániku 
účinnosti pojistné smlouvy musí být vyhotovena v písemné formě a musí obsahovat kromě určení okamžiku 
zániku účinnosti pojistné smlouvy i způsob vypořádání závazků účastníků z tohoto smluvního vztahu.

3. Zánikem účinnosti pojistné smlouvy zaniká právo Pojistníka přihlašovat do pojištění další osoby.
4. Zánikem účinnosti pojistné smlouvy nezanikají práva a povinnosti účastníků pojištění týkající se splnění 

závazků vyplývajících z pojistné smlouvy, zejm. šetření pojistných událostí, prokazování souhlasu 
s pojištěním a součinnost při plnění právních povinností v souvislosti s pojistnou smlouvou, ochranou 
osobních údajů atp.

5. Přílohy pojistné smlouvy tvoří její nedílnou součást.
6. Pojistnou smlouvu lze měnit, případně doplňovat pouze ve formě písemných vzestupně po sobě 

číslovaných dodatků k pojistné smlouvě.
7. Pojistník zplnomocňuje každého pojištěného, aby pro případ pojistné události spočívající ve smrti 

pojištěného určil obmyšlenou osobu. Každý pojištěný je také oprávněn obmyšlenou osobu kdykoliv měnit. 
Určení obmyšlené osoby, jakož i její změna jsou účinné ode dne doručení Pojistiteli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz



6/7

8. Pojistník prohlašuje, že mu byly před uzavřením pojistné smlouvy poskytnuty písemně informace o 
pojistném vztahu ve smyslu občanského zákoníku a dále informace podle zákona č. 170/2018 Sb., o 
distribuci pojištění a zajištění, a že jim porozuměl. Pojistník potvrzuje, že se předem seznámil se všemi 
přílohami pojistné smlouvy a je si vědom, že se jedná o důležité informace. „Příloha č. 2“ pak upravuje 
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti, následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění, přičemž účastníci pojištění jsou jimi vázáni stejně jako pojistnou smlouvou. Pojistník 
prohlašuje, že tato pojistná smlouva odpovídá jeho potřebám, které vyjádřil před uzavřením pojistné 
smlouvy.

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), je pojistnou smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit 
Pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně 
informovat Pojistitele o zaslání pojistné smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. 
Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění pojistné smlouvy skryty veškeré informace, 
které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se 
jedná o osobní údaje a obchodní tajemství Pojistitele, přičemž za obchodní tajemství Pojistitel považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o bonifikaci za škodní průběh; o sazbách pojistného. Nezajistí-li 
Pojistník uveřejnění pojistné smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 
30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn pojistnou smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit 
Pojistitel. V takovém případě Pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním pojistné smlouvy (vč. všech jejích 
dodatků) v registru smluv. Pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním pojistné 
smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti Pojistitele.

10. Pojistník prohlašuje, že v souladu s ust. § 7 až 12 „zákona č. 253/2008 Sb“., pojistnou smlouvu uzavírá 
vlastním jménem, na svůj vlastní účet a finanční prostředky, které zaplatí jako pojistné, jsou v jeho 
vlastnictví. Pojistník podpisem pojistné smlouvy potvrzuje, že údaje, které uvedl v pojistné smlouvě pro 
účely identifikace ve smyslu „zákona č. 253/2008 Sb.“ byly ověřeny, že jsou úplné a pravdivé a zavazuje 
se oznámit Pojistiteli každou změnu těchto údajů.

11. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné krytí, pojistné plnění a neodpovídá za náhradu jakékoli škody 
nebo poskytnutí jakéhokoli benefitu, pokud by se tím dostal do rozporu se sankcemi, zákazy nebo 
omezeními danými rezolucemi OSN či se sankcemi obchodními, ekonomickými či finančními danými 
právními či jinými předpisy České republiky, Evropské unie, Spojených států amerických (USA) nebo 
dalších příslušných lokálních jurisdikcí. Více informací včetně odkazů na seznamy sankcionovaných zemí 
či osob naleznete na webových stránkách http://www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.

12. Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

Generali Česká pojišťovna a.s.: Společnost Město Kostelec nad Orlicí:

V Praze dno 24.10.2023/1 V Praze dne........ 24.10.20,23

Generali Česká Distribuge a.s.,
Ing. Alena KRÁTKÁ

RNDr. Tomáš Kytlík
starosta

Získatelské číslo Podíl Kód podot chod nika
Získatel A 530100163 1
Získatel B •Sůlová Martina 99 90500477

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nově Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Olč: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.
B 1464, čten skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



7/7

Přílohy:
Příloha č. 1: Přírůstkový a úbytkový list - vzor
Příloha č. 2: Všeobecné pojistné podmínky pro Exkluzivní skupinové životní pojištění - úrazová varianta 

07/2020 (VPP-SŽPU)
Doplňkové pojistné podmínky pro Exkluzivní skupinové životní pojištění - úrazová varianta 
07/2020 (DPP-SŽPU)
Oceňovací tabulky 07/2020 (OT-SŽP)

Příloha č. 3: Přihláška do pojištění - vzor
Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6:

Informace o Exkluzivním skupinovém životním pojištění - úrazová varianta 
Stručná informace o zpracování osobních údajů
Identifikace právnické osoby

Generali česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Dlč: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


